御見積書 見積番号

下記の通り、お見積り申し上げます。 〒

(

㎡ （ 坪）

消費税等

御見積金額 ¥0 -

〇　　〇 様

別途、お打ち合わせの上

工法： 種別：

0 0延床面積：

備 考

TEL：

FAX：

外断熱通気工法 改築

工 期

工 事 場 所

工 事 概 要

お支払い条件

見積有効期限

－含む）¥0

〇〇様邸改築工事工 事 名

鹿児島市西田2丁目15-12　1Ｆ

890-0046

099-822-1002

099-822-1001

/　　/

担当者

住まいる玄(代表：㈱有薗)

理想の空間をご提案します

内訳書 1

項目№ 名称 摘要 見積数量 単位 見積単価 見積金額

建築本体工事 式 0

解体工事 式 0

外構工事 式 0

設計監理費 式 0

計 0

消費税等 0

総合計 0

内訳書 2

項目№ 名称 摘要 見積数量 単位 見積単価 見積金額

建築本体工事

仮設工事 式 0

基礎工事 式 0

木工事 式 0

屋根工事 式 0

板金・樋工事 式 0

左官工事 式 0

金属建具工事 式 0

木製建具工事 式 0

外装工事 式 0

内装工事 式 0

塗装工事 式 0

雑工事 式 0

電気設備工事 式 0

給排水設備工事 式 0

共通仮設工事費 式 0

現場経費 式 0

瑕疵担保費用 式 0

計 0

内訳書 3

項目№ 名称 摘要 見積数量 単位 見積単価 見積金額

仮設工事

墨出し費 ㎡ 0

外部足場　　 ㎡ 0

同上メッシュシート ㎡ 0

解体用外部足場 ㎡ 0

同上メッシュシート ㎡ 0

解体工事用ステージ・通路足場 式 0

内部吹抜足場 式 0

仮設電灯・用水費 現場/月 0

室内養生 ㎡ 0

産業廃棄物処理費 個 0

ＰＢ処分費 コンテナ小 個 0

仮設トイレ 簡易水洗式 棟 0

竣工クリーニング費 二回 ㎡ 0

掲示板設置 式 0

計 0

内訳書 4

項目№ 名称 摘要 見積数量 単位 見積単価 見積金額

基礎工事

基礎増設工事

型枠工事 ㎡ 0

鉄筋工事 Ｋｇ 0

コンクリート ㎥ 0

同上打設手間 ㎥ 0

打設用クレーン 半日保証 式 0

後施工ホールダウンアンカー 本 0

同上既存土台穴あけ 本 0

0

鋼製束 本 0

床下換気口新設 箇所 0

計 0

内訳書 5

項目№ 名称 摘要 見積数量 単位 見積単価 見積金額

木工事

構造材　ＫＤ材 式 0

端柄材　ＫＤ材 式 0

桁補強材　ＫＤ材 式 0

切り込み加工費 小屋部分 坪 0

桁補強手間 坪 0

床組造作手間 ㎡ 0

造作材 住宅部分 坪 0

構造用金物 住宅部分 坪 0

木工事付帯金物 釘･金物、ボート、ボンド等 坪 0

大工手間 １階部屋 坪 0

クレーン費 日 0

運搬費 式 0

防蟻処理 炭塗料・エコボロン ㎡ 0

計 0

内訳書 6

項目№ 名称 摘要 見積数量 単位 見積単価 見積金額

屋根工事

樹脂混入繊維補強軽量瓦葺き ケイミュー：ルーガ ㎡ 0

換気役物 棟用 個所 0

貫材 18*90 本 0

18*45 本 0

残材処分 式 0

計 0

内訳書 7

項目№ 名称 摘要 見積数量 単位 見積単価 見積金額

板金・樋工事

上戸 塩ビ製 箇所 0

エルボー 塩ビ製 個 0

サッシ周りコーキング ｍ 0

内部コーキング 坪 0

土台水切 ガルバ通気水切 ｍ 0

軒樋 塩ビ製 ｍ 0

竪樋 塩ビ製 ｍ 0

掴みステンレス ＠600 個 0

サイディング目地コーキング ㎡ 0

計 0

内訳書 8

項目№ 名称 摘要 見積数量 単位 見積単価 見積金額

左官工事

御影石張り モルタル下地共 ㎡ 0

御影石張り 屋内 ㎡ 0

内部塗り壁 珪藻土塗り ㎡ 0

巾木シゴキ仕上げ ㎡ 0

巾木:御影石張り H400以内 ｍ 0

床:ｺﾝｸﾘｰﾄ金ｺﾞﾃ押ｴ ㎡ 0

計 0

内訳書 9

項目№ 名称 摘要 見積数量 単位 見積単価 見積金額

金属建具工事

AD０１玄関ドア　片引き吊戸　片袖 ラフォースSD　1675×2200 組 0

AD０２勝手口　採風勝手口片引き戸マディオJ　1770×2030 組 0

AD０３寝室　シャッター付引違い窓 アルジオ　1690×2030 組 0

AD０４リビング　シャッター付引違い窓 アルジオ　2600×2030 組 0

AW０１Aトイレ　引違い窓 アルジオ　780×770 組 0

AW０１B　UB　引違い窓 アルジオ　780×770 組 0

AW０２干し場　シャッター付引違い窓アルジオ　1690×1170 組 0

AW０３寝室・ダイニング　シャッター付引違い窓 アルジオ　1690×970 組 0

AW０４キッチン・脱衣たてすべり出しアルジオ　405×970 組 0

値引き 式

計 0

内訳書 10

項目№ 名称 摘要 見積数量 単位 見積単価 見積金額

木製建具工事

ＷＤ０１寝室３　２枚引違い戸 枚 0

ＷＤ０２寝室３　３枚引違い戸 枚 0

ＷＤ０３干し場　片引き吊戸 枚 0

ＷＤ０４各所　片引き吊戸 枚 0

ＷＤ０５キッチン　アウトセット引き戸 枚 0

ＷＤ０６寝室２　片引き吊戸 枚 0

ＷＤ０７玄関ホール　アウトセット引き戸 枚 0

ＷＤ０８脱衣室　アウトセット引き戸 枚 0

ＷＤ０９便所　アウトセット引き戸 枚 0

ＷＤ１０ダイニング　アウトセット両引分け戸 枚 0

ＷＤ１１廊下　片開き戸 枚 0

ＷＤ１２クロゼット　２枚折れ戸 枚 0

ＷＤ１３クロゼット　４枚折れ戸 枚 0

ＷＤ１４クロゼット　８枚折れ戸 枚 0

運賃 式 0

ソフトクローズ金具 セット 0

計 0

内訳書 11

項目№ 名称 摘要 見積数量 単位 見積単価 見積金額

外装工事

屋根　上野地合板 厚12m/m　構造用合板 枚 0

透湿防水シート 外壁面 本 0

防水テープ 本 0

破風板・鼻隠し m 0

外壁サイディング張り 厚16m/m　金具留め ㎡ 0

通気胴縁　材工共 厚18m/m注入処理材 ㎡ 0

軒天ボード 硅酸カルシウム板　塗装品 枚 0

ゴム質ルーフィング＋防水シート ルーフィング＋透湿防水シート ㎡ 0

屋根　下野地合板 厚12m/m　構造用合板 枚 0

外壁面下地ボード 厚9.5m/mﾀｲｶﾞｰEXﾎﾞｰﾄﾞ 枚 0

計 0

内訳書 12

項目№ 名称 摘要 見積数量 単位 見積単価 見積金額

内装工事

キッチンパネル 施工キッド共 枚 0

床:杉厚30m/m本実加工 坪 0

ウォールナット無垢フローリング 厚１５ 坪 0

構造用合板 厚２４ 枚 0

床:下地針葉樹合板 厚１２ 枚 0

木製化粧巾木 L=4000 本 0

押入用杉板張り 厚10m/m 坪 0

石膏ボード（壁） 3×6×12.5 枚 0

壁通気クロス ㎡ 0

杉板横張り 厚9m/m杉細幅 坪 0

腰壁見切 L=4000 本 0

天井プラスターボード 厚9 枚 0

天井通気クロス ㎡ 0

天井：押入用杉板張り 厚10m/m 坪 0

廻縁：雑巾摺り L=4000 本 0

木製化粧廻縁 L=4000 本 0

腰壁杉板張り 厚9m/m杉細幅 坪 0

腰壁桧板張り 坪 0

計 0

内訳書 13

項目№ 名称 摘要 見積数量 単位 見積単価 見積金額

塗装工事

内部塗装 床・壁・ｶｳﾝﾀｰ・建具 ㎡ 0

計 0

内訳書 14

項目№ 名称 摘要 見積数量 単位 見積単価 見積金額

雑工事

床断熱材 ネオマ　ジュピーt45 枚 0

屋根断熱材 アイシネンフォーム吹付　厚160 ㎡ 0

外壁断熱材 アイシネンフォーム吹付　厚105 ㎡ 0

床下点検口 600×600 ｾｯﾄ 0

玄関カマチ 150×90×1950 本 0

インターホン モニター付き ヶ所 0

住宅用火災警報器 煙感知式 個所 0

照明器具 式 0

紙巻き器 個所 0

物干し金物 個所 0

表札 台 0

郵便受け 受け口のみ 台 0

洋服掛けパイプ ﾌﾞﾗｹｯﾄ共 m 0

貯湯タンクユニット エコ給湯器　370L セット 0

801

システムキッチン ｌ：3000：食洗機、乾燥機 ヶ所

食器棚 ヶ所 0

内訳書 15

項目№ 名称 摘要 見積数量 単位 見積単価 見積金額

24ｈ換気扇 個所 0

収納・棚板類 杉集成,ランバー材・レール,ダボ共 ㎡ 0

製作手間共

外部建具窓下枠 杉集成材 m 0

換気フード φ100 ヶ所 0

換気フード φ150 ヶ所 0

ユニットバス1616 ヶ所 0

トイレカウンターTS プランNo.TTS03 L ヶ所 0

洋風便器 ヶ所 0

洗面化粧台 間口1200 ヶ所 0

計 0

内訳書 16

項目№ 名称 摘要 見積数量 単位 見積単価 見積金額

電気設備工事

電気設備工事 戸建住宅 式 0

アンテナ引込ポール 箇所 0

計 0

内訳書 17

項目№ 名称 摘要 見積数量 単位 見積単価 見積金額

給排水設備工事

給排水設備工事 戸建住宅 式 0

計 0

内訳書 18

項目№ 名称 摘要 見積数量 単位 見積単価 見積金額

共通仮設工事費

共通仮設費 式 0

写真アルバム 式 0

計 0

内訳書 19

項目№ 名称 摘要 見積数量 単位 見積単価 見積金額

現場経費

現場経費 式 0

計 0

内訳書 20

項目№ 名称 摘要 見積数量 単位 見積単価 見積金額

瑕疵担保費用

瑕疵保証費 式 0

計 0

内訳書 21

項目№ 名称 摘要 見積数量 単位 見積単価 見積金額

解体工事

屋根瓦小運搬積込・運搬処分費 ㎡ 0

ルーフィング運搬処分費 ㎡ 0

屋根・天井木材解体運搬処分費 ㎡ 0

ボード壁・天井解体運搬処分費 ㎡ 0

木壁・床解体運搬処分費 ㎡ 0

２階外部モルタル壁解体処分費 ㎡ 0

ラス紙処分費 ㎡ 0

畳運搬処分費 枚 0

流し台、便器他器具運搬処分費 式 0

小屋部解体 ㎡ 0

モルタル・ケイカル板撤去処分 ｍ 0

木材処分費 式 0

１階外部モルタル壁解体処分費 ㎡ 0

ラス紙処分費 ㎡ 0

１階内部解体 ㎡ 0

計 0

内訳書 22

項目№ 名称 摘要 見積数量 単位 見積単価 見積金額

諸経費

諸経費 設計監理費含む 式 0

事務経費 式 0

補助金手続、申請 式 0

長期優良住宅 申請・計算共 式 0

計 0

内訳書 23

項目№ 名称 摘要 見積数量 単位 見積単価 見積金額

外構工事

南面庭及び東面樹木類撤去処分費 式 0

石・石灯篭撤去処分費 式 0

インターロッキング処分費 式 0

残土処分費 ㎥ 0

仮敷き砕石 ㎥ 0

0

外周ブロック基礎 東面・西面 ｍ 0

ブロック積み ㎥ 0

既存化粧ブロック撤去処分費 ㎥ 0

東・北・西面ブロック上フェンス工事 カムフィＸ２型（縦格子）　Ｈ600

フェンス本体 枚 0

フリー支柱 本 0

小口キャップ 個 0

コーナー継手 セット 0

フェンス本体施工費 式 0

フェンス工事値引き 式 0

0

内訳書 24

項目№ 名称 摘要 見積数量 単位 見積単価 見積金額

カーポート工事　　3130×5500 三協G-1SS　ガルバ折板屋根

カーポート本体 セット 0

同上施工費 式 0

カーポート工事値引き 式 0

カーポート部分土間工事

スキトリ ㎥ 0

砂利 仮敷き砕石流用　敷き込み転圧 ㎥ 0

ワイヤーメッシュ 敷き手間共 枚 0

目地切り ｍ 0

コンクリート ㎥ 0

同上打設費 ㎥ 0

天端金コテ押え ㎡ 0

屋根庇延長部分土間工事

柱独立基礎部鋤取り 4か所 式 0

土間コン部鋤取り ㎥ 0

砂利 仮敷き砕石流用　敷き込み転圧 ㎥ 0

ワイヤーメッシュメッシュ 敷き手間共 枚 0

独立基礎鉄筋 式 0

内訳書 25

項目№ 名称 摘要 見積数量 単位 見積単価 見積金額

型枠 式 0

コンクリート ㎥ 0

同上打設手間 ㎥ 0

天端金コテ押え ㎡ 0

ウッドデッキ工事

大引きアルミ角パイプ 50×50×6ｍ 本 0

デッキ木材 30×105×4ｍ　防腐塗装共 枚 0

鋼製束 本 0

同上造作手間 人 0

ステンレスリーマビス他副資材費 式 0

タイル流し Lサイズ 台 0

既存通路木製デッキ撤去手間 人 0

撤去材処分費 式 0

通路洗出し 下地コンクリート共 ㎡ 0

その他南面庭砂利敷き工事

防草シート 敷き手間共 式 0

砂利敷き 敷き手間共　厚40 ㎥ 0

計 0